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MINISTERIO DE EDUCACION 

"Año del Fomento de las Exportaciones" 
Dirección General de Recursos Humanos 

Charla "Salud Ocupacional" 
Jueves 22 de Febrero, 2018 
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0:',' NOMBRE CEDULA DEPTO. CORREO 

	 1_27/-4 

FIRMA 

1 Amalfi Ureña 054-0081854-7 Participación Com. amalfi.urena@minerd.gob.do  ( 

2 Belkis Margarita Guerrero Escalafón belkis.guerrero@minerd.gob.do  X 
3 Gleny Carol Hernóndez 059-0013048-4 

Vice. Ministerio 

Acredt. Docente gleny.hernandez@minerd.gob.do  --1: i!  ..,' 

,- 

lci,-1.,-1 ./'.//., 
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Griselda del Pilar 

Encarnación Gestión Financiera griselda.encarnacion@minerd.gob.do  

i 

5 Iris Kenia Elizabeth P.aulino Supervisión Educ. iris.paulino@minerd.gob.do  

6 Jennifer Moreno 220-063067-3 IDEICE 7 

7 Johanna Arvelo 223-121915-4 Transportación johann.arvelo@minerd.gob.do  
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)(---IG14,1k, 1kJ  CL 

8 José Medina Almonte 097-0029196-7 Orientación y Psic. iose.medina@minerd.gob.do  

9 Jovanna Moras Ramírez Despacho Vovanna.moras@minerd.gob.do   
9 
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10 Juan Luis Batista Minaya 402-2193767-1 Patrimonio juan.batistam@minerd.gob.do  

11 

Luisa M. ue Los Angeles 

Frias luisa.frias@minerd.gob.do 	 1 

12 Manuel Alberto De La Rosa Técnico Profesional manuel.delarosa@minerd.gob.do  V  tyr 	4 (-. /...;4/ 

13 Livanny Castillo Furcal 001-1384295-9 Descentalización livannv,castillo@minerd.gob.do 	- 
___,„  
\.1 	, - h 4.--,   

14 Manuela Feliz 019-0009983-7 Reintegro manuela.feliz@minerd.gob.do 	.4 (21tad-Z) -F J 

15 María Divina Terrero 001-0830578-0 Financiera maria.terrero@minerd.gob.do  
41 
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16 Matilde González Collado 001-1076236-6 matilde.gonzalez@minerd.gob.do 	1 )1ÍU10) 	byc-h 
17 Nuris Martínez 001-0334263-0 Orientación y Psic. I 	jx1(%,144,z-4,,,i1F2PMINTeá , Y:1,6• 4̀" --'41-----",r  AD-- 

18 Radhames Irrisari 

vice. minist. 

Descentralización radhameirrisari@miner4d.gob.do  

11/11~-417. ..--- 1 	/3 	. 

19 Ramona Alt. Almanzar Educ. Inicial ramona.almanzar@minerd.gob.do 	e 

20 Raul Ernesto Mena Acreditación raul.mena@minerd.gob.do  ,c,;  
\ 4  

21 Raúl Mena Toro 001-1603988-4 Acreditación (-1 

22 Roseli Custodio Paulino Mant. Escolar roseli.custodio@minerd.gob.do  /hdi. 	/2).Ww(-_, Cr 

23 Victor Felix 001-1653614-8 Participación Com. 10 

24 Virgilio De Los Santos 002-0021301-5 virgilio.delossantos@minerd.gob.do  

25 Wendy Alexandra Pérez 001-1273117-9 Transportación wendy.perez@minerd.gob.do  i  ki  ..\-.)•, 	_k 	' 

26 Yannette Ma. Herrera 087-0018930-4 Participación Com. yannette.maria@minerd.gob.do 	I-1 
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27 Yngrii Alcantara 001-0390854-7 
Archico y Control 
Expedientes yngrid.alcantara@minerd.gob.do 	'5( 
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28 Yu 	Mancebo 

. 
yudit.mancebol@minerd.gob.do 	X. 
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